
Id: 97754FDC-3291-4A79-85FF-E60A36E38AFA. Podpisany Strona 1 z 5

UCHWAŁA NR 52/X/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Komisji Rady Gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ramowy plan pracy Komisji Rady Gminy na 2012 rok w brzmieniu stanowiącym załączniki od nr 1 – 4 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jolanta Bednarska



Id: 97754FDC-3291-4A79-85FF-E60A36E38AFA. Podpisany Strona 2 z 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 52/X/11  

Rady Gminy Nowa Brzeźnica  

z dnia 27 grudnia 2011 r. 

Ramowy plan 
pracy Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Mieniem 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica na 2012 rok 

 
Lp. T e m a t y k a Termin Uwagi 
1. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 

- budżetu gminy na 2012 rok, 
- rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu funduszu sołeckiego. 

Styczeń 
2012 r. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
- stanu oświaty na terenie gminy 
- informacji z zakresu ściągalności opłat za dostarczaną wodę z wodociągów 
wiejskich na terenie gminy Nowa Brzeźnica. 

Luty 
2012 r. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
-sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2011 r. i sprawa absolutorium 
dla Wójta Gminy, 
- informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie. 

Czerwiec 
2012 r. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
-sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r, 
- informacja o analizie złożonych oświadczeń majątkowych. 

Wrzesień 
2012 r. 

5. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
- podatków lokalnych na 2013 r. 
- sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowej Brzeźnicy. 

Listopad 
2012 r. 



Id: 97754FDC-3291-4A79-85FF-E60A36E38AFA. Podpisany Strona 3 z 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 52/X/11  

Rady Gminy Nowa Brzeźnica  

z dnia 27 grudnia 2011 r. 

Ramowy plan 
pracy Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Rady Gminy Nowa Brzeźnica na 2012 rok 

 
Lp. T e m a t y k a Termin Uwagi 
1. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 

- budżetu gminy na 2012 rok, 
- rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu funduszu sołeckiego. 

Styczeń 
2012 r. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
- stanu oświaty na terenie gminy 
- informacji z zakresu ściągalności opłat za dostarczaną wodę z wodociągów 
wiejskich na terenie gminy Nowa Brzeźnica. 

Luty 
2012 r. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
-sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2011 r. i sprawa absolutorium 
dla Wójta Gminy, 
- informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie. 

Czerwiec 
2012 r. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
-sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r, 
- informacja o analizie złożonych oświadczeń majątkowych. 

Wrzesień 
2012 r. 

5. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
- podatków lokalnych na 2013 r. 
- sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowej Brzeźnicy. 

Listopad 
2012 r. 



Id: 97754FDC-3291-4A79-85FF-E60A36E38AFA. Podpisany Strona 4 z 5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 52/X/11  

Rady Gminy Nowa Brzeźnica  

z dnia 27 grudnia 2011 r. 

Ramowy plan 
pracy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Zagospodarowania Przestrzennego i Bezpieczeństwa 

Publicznego Rady Gminy Nowa Brzeźnica na 2012 rok 

 
Lp. T e m a t y k a Termin Uwagi 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
budżetu gminy na 2012 rok, 
rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu funduszu sołeckiego. 

Styczeń 
2012 r. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
- stanu oświaty na terenie gminy, 
- informacji z zakresu ściągalności opłat za dostarczaną wodę z wodociągów 
wiejskich na terenie gminy Nowa Brzeźnica. 

Luty 
2012 r. 

3. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
-sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2011 r. i sprawa absolutorium 
dla Wójta Gminy, 
- informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie. 

Czerwiec 
2012 r. 

4. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
-sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r., 
- informacja o analizie złożonych oświadczeń majątkowych. 

Wrzesień 
2012 r. 

5. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
- podatków lokalnych na 2013 r. 
- sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowej Brzeźnicy. 

Listopad 
2012 r. 



Id: 97754FDC-3291-4A79-85FF-E60A36E38AFA. Podpisany Strona 5 z 5

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 52/X/11  

Rady Gminy Nowa Brzeźnica  

z dnia 27 grudnia 2011 r. 

Ramowy plan 
pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Nowa Brzeźnica na 2012 rok 

 
Lp.

 
T e m a t y k a Termin Uwagi 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
- budżetu gminy na 2012 rok, 
- rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu funduszu sołeckiego. 

Styczeń 
2012 r. 

2. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
- stanu oświaty na terenie gminy, 
- informacji z zakresu ściągalności opłat za dostarczaną wodę z wodociągów 
wiejskich na terenie gminy Nowa Brzeźnica. 

Luty 
2012 r. 

3. Przeprowadzenie kontroli wykonania budżetu gminy za 2011 rok. Czerwiec
 

2012 r. 
4. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 

- sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 2011 rok i sprawa 
absolutorium dla Wójta Gminy, 
- stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

Czerwiec
 

2012 r. 

5. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
- sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2012 r, 
- informacja o analizie złożonych oświadczeń majątkowych. 

Wrzesień
 

2012 r. 

6. Zaopiniowanie materiałów na sesję dot. m. inn. 
- podatków lokalnych na 2013 rok. 
- sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej 
Brzeźnicy. 

Listopad 
2012 r. 


